
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień 
za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2023r. poz. 2048) Rada 
Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 Regulamin określający warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki 
sportowe uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków nr XXXIX/263/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 
24 listopada 2021r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wyniki sportowe 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1. ust. 2. otrzymuje brzmienie: ”2. Ustala się następujące kryteria, których spełnienie jest warunkiem 
ubiegania się o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za wyniki sportowe: 

a) nagroda za zajęcie od I do III miejsca, indywidualnie lub drużynowo, we współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym, 

b) wyróżnienie za zajęcie od IV do X miejsca indywidualnie lub drużynowo, we współzawodnictwie krajowym 
lub międzynarodowym, 

c) nagroda dla uczestnika Mistrzostw Europy, Mistrzostw Świata lub Igrzysk Olimpijskich.” 

2. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość nagrody w przypadku spełnienia przez zawodnika warunków określonych w § 
1 ust. 2 pkt a), może wynosić do 3.000 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych), 

2. Wysokość wyróżnienia w przypadku spełnienia przez zawodnika warunków określonych w § 
1 ust. 2 pkt b), może wynosić do 2.000 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych), 

3. Wysokość nagrody w przypadku spełnienia przez zawodnika warunków określonych w § 
1 ust. 2 pkt c), może wynosić do 5.000 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC62BF6-C9F1-4ADF-A4A1-D1DE28F8013A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały   Nr IV/24/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 12  sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za wyniki sportowe. 

Ustanowienie nagród i wyróżnień inspiruje mieszkańców Gminy i Miasta Raszków do kreowania 
i realizacji przedsięwzięć sportowych na rzecz gminy i jej mieszkańców, co również wpływa  na promocję 
Gminy i Miasta Raszków. 

W załączniku nr 1 Regulaminu określającego warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród za wyniki 
sportowe dopisano w § 1. ust. 2 pp. c) wyłaniając dodatkową kategorię „nagroda dla uczestnika Mistrzostw 
Europy, Mistrzostw Świata lub Igrzysk Olimpijskich”. Automatycznie zmianie ulega zapis § 5, w którym 
w ust. 3 określono wysokość nagrody dla powyższej kategorii. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC62BF6-C9F1-4ADF-A4A1-D1DE28F8013A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



